
Rechtsrheinisch Pokal 2019

Herren 30 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Refrath/ Frankenforst 3 6:0 9:0 18:2 107:42
2 TuS 06 Waldbröl 3 4:2 5:4 11:8 83:67
3 SV Bergheim 3 4:2 5:4 11:8 77:70
4 TC RW Neunkirchen 2 2:2 4:2 8:6 58:48
5 TC RW Oberdollendorf 2 2:2 3:3 6:6 47:42
6 TSV Seelscheid 2 2:2 2:4 5:9 41:60
7 TV Rosbach 2 2:2 2:4 4:8 42:52
8 TuS Untereschbach 1 0:2 1:2 3:4 24:23
9 TaS Waldbröl e. V. 1 0:2 1:2 2:4 16:29

10 TSC Troisdorf 1 0:2 1:2 2:5 19:35
11 TC GW Gut Buschhof 1 0:2 0:3 2:6 19:35
12 TV Refrath 1 0:2 0:3 0:6 6:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht! Alle
Finale finden am 14. Juli 2019 auf der Anlage des TC GW Gut Buschhof statt!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 22.05.2019 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

SV Refrath/ Frankenforst
TSV Seelscheid
TC RW Oberdollendorf
TSC Troisdorf
SV Bergheim
TC GW Gut Buschhof
TV Rosbach
TaS Waldbröl e. V.

spielfrei*
TuS Untereschbach
TV Refrath
TuS 06 Waldbröl
spielfrei*
TC RW Neunkirchen
spielfrei*
spielfrei*

 
2:1
3:0
1:2
 

0:3
 
 

Sa. 15.06.2019 14:00 TV Rosbach TaS Waldbröl e. V. 2:1
Mi. 19.06.2019 18:30

18:30
18:30

SV Refrath/ Frankenforst
TC RW Oberdollendorf
SV Bergheim

TSV Seelscheid
TuS 06 Waldbröl
TC RW Neunkirchen

3:0
0:3
2:1

Mi. 03.07.2019 18:30
18:30

SV Refrath/ Frankenforst
SV Bergheim

TuS 06 Waldbröl
TV Rosbach

3:0
3:0

So. 14.07.2019 09:30 SV Refrath/ Frankenforst SV Bergheim 3:0
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